07/03/2022 13:11 SEI/TRF1 - 15144467 - Ofício

https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=16393209&infra_siste… 1/1

PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS

OFÍCIO SJMG-JFA-TR1 11/2022

Excelentíssimo Senhor

Alexandre Atílio Costa

Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil

Subseção de Juiz de Fora

Av. dos Andradas, 696

Juiz de Fora/MG

Ref.: comunica inspeção

Senhor Presidente,

Comunico que a Inspeção Geral Ordinária nos serviços cartorários da 1ª Turma Recursal

dos Juizados Especiais Federais da Subseção Judiciária de Juiz de Fora/MG será realizada no período de
04 a 08 de abril do ano em curso, remotamente e abrangendo os processos judiciais eletrônicos, com
abertura às 14h do dia 04 e encerramento às 18h do dia 08 de abril.

Por fim, convido para, querendo, acompanhar os trabalhos remotamente, podendo tratar
de assunto relacionado à inspeção através do encaminhamento de e-mail para 01turec.jfa@trf1.jus.br.

Ao ensejo, renovo protestos de elevado apreço e consideração.

Juiz Federal Guilherme Fabiano Julien de Rezende

Presidente da 1ª Turma Recursal dos Juizados Especiais Federais

Subseção Judiciária de Juiz de Fora

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Fabiano Julien de Rezende, Juiz Federal, em
02/03/2022, às 18:36 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade
informando o código verificador 15144467 e o código CRC 14F7A9A6.

Rua Leopoldo Schmidt, nº 145 - Bairro Centro - CEP 36060-040 - Juiz de Fora - MG - www.trf1.jus.br/sjmg/
0001402-41.2022.4.01.8000 15144467v2